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Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

постановление

от  18.03.2016   №  171
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Совершенствование системы муниципального управления и развитие местного самоуправления в Батецком муниципальном районе на 2014-2016 годы", утвержденную постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 16.01.2014 № 26:
1.1. В подпрограмме I "Развитие муниципальной службы в Батецком муниципальном районе":

1.1.1. Изложить в паспорте подпрограммы раздел  4  "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации" в редакции:

"4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источники финансирования

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	средства бюджета района
	средства бюджета сельских поселений
	внебюджетные средства
	Всего

	2014
	324,9
	
	560,8
	
	
	885,7

	2015
	-
	
	260,1
	
	
	260,1

	2016
	-
	
	255,0
	
	
	255,0

	ВСЕГО
	324,9
	
	1075,9
	
	
	1400,8


1.1.2. Заменить в строке 1.1 мероприятий подпрограммы:

 в графе 8 цифру "0" на «30,2»
 в графе 9 цифру «0» на "5,0";
1.1.3. Заменить в строке 1.5 мероприятий подпрограммы:

в графе 7 цифру "340" на "412,1";

в графе 8 цифру  "400" на «229,9»
в графе 9 цифру "400"  на «250,0»
1.2. В подпрограмме IV "Противодействие коррупции в Батецком муниципальном районе":

1.2.1. Изложить в паспорте подпрограммы раздел 6 "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации" в редакции:

"6. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):
	Год
	Источники финансирования

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет

района
	внебюджетные средства
	Всего

	2014
	
	
	18,6
	
	18,6

	2015
	
	
	26,7
	
	26,7

	2016
	
	
	0
	
	0

	ВСЕГО
	
	
	45,3
	
	45,3


1.2.2. Заменить в строке 2.4. мероприятий подпрограммы:

в графе 8 цифру "0" на «26,7»
2. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                     В.Н. Иванов 

ат
№56п
О внесении изменений в муниципальную программу "Совершенствование системы муниципального управления и развитие местного самоуправления в Батецком муниципальном районе на 2014-2016 годы"








